
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40103971669
Nosaukums REGALHOUSE SIA
Adrese Republikas laukums 3–123, Rīga, LV-1010
Taksācijas periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103971669 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 5
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

ārpakalpojuma grāmatvedis

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
reģistrācijas numurs

43603024519

Grāmatvedības pakalpojumu
sniedzēja sabiedrības
nosaukums

VG & A. TAX & ACCOUNTING SERVICES SIA

Personas vārds, uzvārds Baiba Altenberga
Personas amats Grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

21.06.2021

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/5



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103971669 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 198 943 275 231
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 198 943 275 231
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 279 0
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 199 222 275 231
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 199 222 275 231
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 20 533 16 334
I. Krājumi kopā 450 20 533 16 334
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 39 250 34 005
2. Radniecīgo sabiedrību parādi. 480 16 960 20 910
4. Citi debitori. 500 7 087 25 317
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 3 857 1 204
II. Debitori kopā 550 67 154 81 436
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 1 928 5 564
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 89 615 103 334
BILANCE 640 288 837 378 565

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103971669 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 2 800 2 800
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -92 587 12 499
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 153 324 -105 099
Pašu kapitāls kopā 800 63 537 -89 800
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 940 136 113 269 940
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 136 113 269 940
Īstermiņa kreditori: 1 020
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 800 8 172
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 27 846 79 876
8. Parādi radniecīgajām sabiedrībām. 1100 36 086 80 706
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 14 265 4 585
11. Pārējie kreditori. 1130 4 416 25 086
14. Uzkrātās saistības. 1160 5 774 0
Īstermiņa kreditori kopā 1180 89 187 198 425
BILANCE 1190 288 837 378 565

2/5



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103971669 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103971669 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 326 819 275 552
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 326 819 275 552
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 70 250 250 573

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 256 569 24 979
4. Pārdošanas izmaksas. 60 52 124 103 314
5. Administrācijas izmaksas. 70 92 584 53 516
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 52 051 28 303
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 9 451 1 256
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 255 122
b) no citām personām 190 255 122
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 1 392 417
b) citām personām 230 1 392 417
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 153 324 -105 099
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 153 324 -105 099
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 153 324 -105 099

3/5



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103971669 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 5

1.5. Detalizēta informācija par maznozīmīgām summām, kas norādītas līdzīgu finanšu informāciju apvienojošos posteņos
Nav

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.1. galvojumi un garantijas
Nav
1.8.2. saistības par noslēgtajiem nomas un īres līgumiem, kas ir būtiski sabiedrības darbībā
Nav
1.8.3. informācija par to, ka sabiedrības aktīvi ir ieķīlāti vai citādi apgrūtināti
Nav
1.8.4. saistības, kas attiecas uz pensijām
Nav

1.8.6. saistības pret radniecīgajiem un asociētajiem uzņēmumiem
Nav
1.8.7. informācija par iespējamām saistībām, kas varētu rasties konkrēta pagātnes notikuma sakarā
Nav
1.8.8. informācija par operatīvo nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
Nav
1.8.9. informācija par finanšu nomu (informāciju sniedz gan nomnieks, gan iznomātājs)
Nav
1.8.10. informācija par atgriezenisko nomu
Nav
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Nav

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.3. Papildu skaidrojumi par bilances aktīva posteņiem
3.3.2. informācija par ilgtermiņa ieguldījumu vai apgrozāmo līdzekļu ražošanas pašizmaksā iekļauto procentu apmēru
Nav
3.3.3. papildinformācija par bilances aktīva posteņiem, ja tāda nepieciešama patiesa un skaidra priekšstata gūšanai
Nav

4/5



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40103971669 Periods no 01.01.2020 līdz 31.12.2020

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu Paskaidrojums.pdf
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts

(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Pielikums.pdf
10

Sagatavoja BAIBA ALTENBERGA
E-pasts baiba.vga@inbox.lv
Tālrunis 29809875

Dokumenta numurs EDS: 76548242 Dokumenta sagatavotājs: BAIBA ALTENBERGA

Parakstītāja vārds,
uzvārds:

BAIBA ALTENBERGA Parakstīšanas datums: 30.06.2021

Parakstītāja personas
kods:

18126110009 Parakstīšanas laiks: 12:34:31

5/5



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.06.2021

Regalhouse SIA Eesti filiaal (registrikood: 14110956) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAURENCE JEANNE BEUCHARD Filiaali juhataja 07.07.2021



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 59825122

E-posti aadress laurence.beuchard@gmail.com


